

**VVS Teknik Vest ApS**  
Baunbækvej 10, 6880 Tarm

**CVR-nr. 20 22 57 85**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

---

Glen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Teknik Vest ApS Baunbækvej 10 6880 Tarm
	Telefon: 21 70 39 91
	CVR-nr.: 20 22 57 85
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Glen Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen MidtVest Bredgade 65 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 17 tkr., anses for acceptabelt, idet der har været lav aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 102 tkr.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftsresultat for 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.932</b>	<b>11.567</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.743	-5.221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.189</b>	<b>6.346</b>
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.787	-13.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.402</b>	<b>-7.581</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>17.402</b>	<b>-7.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.402</b>	<b>-7.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>111.491</u>	<u>112.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.491</u>	<u>112.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>111.491</b></u>	<u><b>112.796</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	290.058	287.814
Periodeafgrænsningsposter	<u>680</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.738</u>	<u>287.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>290.738</b></u>	<u><b>287.814</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>402.229</b></u>	<u><b>400.610</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-22.572	-39.974
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.428</u></b>	<b><u>85.026</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	164.731	182.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.500
	Anden gæld	135.070	128.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.801</u>	<u>315.584</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>299.801</u></b>	<b><u>315.584</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>402.229</u></b>	 <b><u>400.610</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	1.305	1.305
Mindre nyanskaffelser	<u>3.438</u>	<u>3.916</u>
	<b><u>4.743</u></b>	<b><u>5.221</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.787</u>	<u>13.947</u>
	<b><u>12.787</u></b>	<b><u>13.947</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>135.960</u>	<u>135.960</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>135.960</u></b>	<b><u>135.960</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-23.164	-21.859
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.305</u>	<u>-1.305</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-24.469</u></b>	<b><u>-23.164</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>111.491</u></b>	<b><u>112.796</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-39.974	-32.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.402</u>	<u>-7.581</u>
	<b><u>-22.572</u></b>	<b><u>-39.974</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 165 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 150 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 111 tkr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.